

Nuka Greenland A/S

Aqqusinersuaq 3 A, Postboks 577, 3900 Nuuk

CVR-nr. 75 65 06 12

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2021.

Jakob Berthels
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nuka Greenland A/S Aqqusinersuaq 3 A Postboks 577 3900 Nuuk Telefon: 32 48 22 Telefax: 32 18 04 Hjemmeside: www.nukagreenland.gl CVR-nr.: 75 65 06 12 Stiftet: 1. oktober 1984 Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Kathrine Berthels Ditte Nuka Berthels Jakob Berthels
Direktion	Jakob Berthels
Revision	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN A/S, Postboks 1033, 3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af konfektionsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.600.368 kr. mod 2.938.847 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.022.173 kr. mod -955.719 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	6.600.368	2.938.847
1 Personaleomkostninger	-2.330.344	-2.165.332
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.180	-102.778
Resultat før finansielle poster	4.253.844	670.737
Finansielle indtægter	1.260.864	257.810
3 Finansielle omkostninger	-40.459	-2.440.336
Resultat før skat	5.474.249	-1.511.789
4 Skat af årets resultat	-1.452.076	556.070
Årets resultat	4.022.173	-955.719
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.022.173	0
Disponeret fra overført resultat	0	-955.719
Disponeret i alt	4.022.173	-955.719

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.967</u>	<u>43.147</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.967</u>	<u>43.147</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>29.824.005</u>	<u>28.896.844</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>29.824.005</u>	<u>28.896.844</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.850.972</u>	<u>28.939.991</u>
Omsætningsaktiver			
	Varebeholdning	<u>4.721.638</u>	<u>3.500.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>4.721.638</u>	<u>3.500.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.875	13.483
	Andre tilgodehavender	5.925.049	3.568.101
	Periodeafgrænsningsposter	<u>38.791</u>	<u>43.972</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.980.715</u>	<u>3.625.556</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.873.253</u>	<u>4.846.811</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.575.606</u>	<u>11.972.367</u>
	Aktiver i alt	<u>46.426.578</u>	<u>40.912.358</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	43.801.242	39.779.068
	Egenkapital i alt	44.301.242	40.279.068
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	286.054	226.924
	Hensatte forpligtelser i alt	286.054	226.924
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitut	850	849
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.001	144.999
	Selskabsskat	1.392.946	158.364
	Anden gæld	232.485	102.154
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.839.282	406.366
	Gældsforpligtelser i alt	1.839.282	406.366
	Passiver i alt	46.426.578	40.912.358

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.240.655	2.131.851
Pensioner	70.679	12.681
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>19.010</u>	<u>20.800</u>
	<u>2.330.344</u>	<u>2.165.332</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.180	16.180
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>86.598</u>
	<u>16.180</u>	<u>102.778</u>
 3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>40.459</u>	<u>2.440.336</u>
	<u>40.459</u>	<u>2.440.336</u>
 4. Skat af årets resultat		
Aktuelt skat	1.392.946	158.364
Årets regulering af udskudt skat	59.130	-557.541
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	<u>0</u>	<u>-156.893</u>
	<u>1.452.076</u>	<u>-556.070</u>

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2020	28.000.191	28.083.831
Tilgang i årets løb	9.119.923	7.330.557
Afgang i årets løb	<u>-8.407.029</u>	<u>-7.414.197</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>28.713.085</u>	<u>28.000.191</u>
Værdiregulering 1. juli 2020	896.653	2.933.583
Årets værdiregulering	<u>214.267</u>	<u>-2.036.930</u>
Værdiregulering 30. juni 2021	<u>1.110.920</u>	<u>896.653</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>29.824.005</u>	<u>28.896.844</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2020	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2020	39.779.069	40.734.787
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.022.173</u>	<u>-955.719</u>
	<u>43.801.242</u>	<u>39.779.068</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2020	226.924	941.358
Nedsættelse af udskudt skat fra 31,8% til 26,5%	0	-156.893
Udskudt skat af årets resultat	<u>59.130</u>	<u>-557.541</u>
	<u>286.054</u>	<u>226.924</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Damgaard Laugesen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-072906575486
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 19:11:17
Underskrevet med NemID

Jakob Asser Johannes Klemens Berthels

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-701526034428
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 19:57:01
Underskrevet med NemID

Jakob Asser Johannes Klemens Berthels

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-701526034428
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 19:57:01
Underskrevet med NemID

Jakob Asser Johannes Klemens Berthels

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-701526034428
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 19:57:01
Underskrevet med NemID

Ditte Nuka Berthels

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-889603739384
Tidspunkt for underskrift: 01-11-2021 kl.: 20:21:47
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: edb0a8b8Yhz243722535